
令和６年５月１５日

下北手地区社会福祉協議会

福 祉 協 力 員 各位

下北手地区社会福祉協議会

会長 長 谷 川 武 司

令和６年度下北手地区社会福祉協議会

第１回福祉協力員連絡会議について（案内）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協議会の運営と事業等の実施に際しまして、格別のご協力とご理解

をいただき、厚くお礼申し上げます。

今年も新型コロナウイルス感染防止のため様々の制約はありますが、地域

が必要とする福祉活動は変わりがなく、皆様お住まいの地域住民各位と協力

しながら活動していきたいと思います。

既にお手元に合同会議議案書が届けられていると思いますが、当地区社協

の理事会・評議員会合同会議は５月１１日（土）に行われ、終了しておりま

す。

つきましては、合同会議の主要な任務である令和６年度見守りネットワー

クの構築について、下記日程で会議をもちたいと存じます。お忙しい中とは

思いますが、出席下さいますようご配慮をお願い致します。

記

日 時 令和６年６月１５日（土）午後３時～(約１時間)

場 所 下北手地区コミュニティセンター和室

〒 010-0052 秋田市下北手柳館字前田面 133 － 1

☎ :018(833)1461

内 容 ・見守りネットワークについて

・安心キットについて

・その他

＊会議資料の準備がありますので、同封の葉書又は同封のフォーム

より出席又は欠席のご意向を記入され６月８日(土)までに投函又

は投稿して下さい。尚、同葉書の下半分に自由記述欄を設けていま

す。福祉協力員に関する質問やご意見等ありましたら記入をお願

いします。


